

Årsredovisning
för
Gire Sweden AB
559378-4084

Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Elias Graffman, Verkställande direktör
2024-06-12

Styrelsen och verkställande direktören för Gire Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parantes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget utför transporttjänster åt bilföretag och bildelningsföretag, både i form av pick-up & delivery samt internlogistik.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Gire AS, Norge, CVR nr.92340-3558.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Solna kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Aktiekapitalet är förbrukat men moderbolaget bidrar med likviditet för att säkerställa fortsatt verksamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	3 026	628
Resultat efter finansiella poster	-1 328	-663
Soliditet (%)	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under 2023 vilket beror på att föregående år var bolagets första verksamhetsår och var endast 8 månader.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		-663 006	-638 006
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-663 006	663 006	0
Årets resultat			-1 328 185	-1 328 185
Belopp vid årets utgång	25 000	-663 006	-1 328 185	-1 966 191

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-663 006
årets förlust	-1 328 185
	-1 991 191
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-1 991 191
	-1 991 191

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-02 -2022-12-31 (8 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 026 332	627 774
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 026 332	627 774
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 277 288	-448 706
Övriga externa kostnader		-571 839	-246 208
Personalkostnader	2	-1 406 011	-575 110
Summa rörelsekostnader		-4 255 138	-1 270 024
Rörelseresultat		-1 228 806	-642 250
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 281	1 789
Räntekostnader och liknande resultatposter		-106 660	-22 545
Summa finansiella poster		-99 379	-20 756
Resultat efter finansiella poster		-1 328 185	-663 006
Resultat före skatt		-1 328 185	-663 006
Årets resultat		-1 328 185	-663 006

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	381 677	54 532
Övriga fordringar	33 739	3 406
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	284 821	120 772
Summa kortfristiga fordringar	700 237	178 710

Kassa och bank

Kassa och bank	544 113	564 724
Summa kassa och bank	544 113	564 724

Summa omsättningstillgångar

1 244 350

743 434

SUMMA TILLGÅNGAR

1 244 350

743 434

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-663 006	0
Årets resultat		-1 328 185	-663 006
Summa fritt eget kapital		-1 991 191	-663 006
Summa eget kapital		-1 966 191	-638 006
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		2 511 990	0
Summa långfristiga skulder		2 511 990	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		171 767	131 700
Skulder till koncernföretag		0	1 115 692
Skatteskulder		8 187	1 637
Övriga skulder		100 320	45 745
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		418 277	86 666
Summa kortfristiga skulder		698 551	1 381 440
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 244 350	743 434

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-05-02 -2022-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Solna

Stian Bødtker Berentsen
Stian Bødtker Berentsen
Ordförande
2024-06-11

Petter Hodne Steensland
Petter Hodne Steensland
2024-06-12

Elias Graffman
Elias Graffman
Verkställande direktör
2024-06-11